
Erasmus+ Projelerine katılım, öğrenme imkânları üzerinde de belirgin bir
etki yaratmıştır. Kurum/kuruluşlar, projelerde geliştirilen çıktıları ve
kazanılan bakış açılarını, yeni veya devam eden girişimlerine entegre
etmektedir. Özellikle daha az imkâna sahip katılımcıları destekleyen
kurum/kuruluşlarla iş birliği, öğrenim imkânlarının yetişkin öğrenicilerin
ihtiyaçlarıyla uyumlaştırılmasına ve erişilebilirliğe katkı sağlamıştır.
Erasmus+ Programına katılım, tüm temalarda iyileşmeyi tetiklemiştir. 

Anket sonuçları, Erasmus+ Programının benzer kurum/kuruluşlar üzerinde
önemli bir etkiye sahip olduğunu göstermektedir. Katılımcı kurum/kuruluşlar,
projeye katılmayan benzer kurum/kuruluşların kendi hizmetlerini ve imkânlarını
proje çıktılarına uyarlayarak bu çıktılardan yararlandıklarını belirtmişlerdir.
Erasmus+ Programının politikalar üzerindeki etkisi hem yerel ve bölgesel
düzeyde hem de ulusal düzeyde (hükümet ve/veya sektörel) uyarlamalarla
kendini göstermektedir. 

Erasmus + Programına katılan kurum/kuruluşlar ve yetişkin öğreniciler

Kurum/kuruluşlar ve politikalar üzerindeki etkiler
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Programa katılan yetişkin öğrenicilerin başta profesyonel ve kişisel
gelişimleri olmak üzere, motivasyon ve öz güvenleri ile yabancı dil
öğrenmeye ilgileri artmış, yurt dışı deneyim ve bakış açıları, sosyal ilişkileri,
göçmenlerin uyum süreçleri ve dijital okuryazarlık becerileri gelişmiştir. 

Katılımcı kurum/kuruluşların büyük çoğunluğu (%93) Erasmus+ Programına
gelecekte de başvurmayı planlamaktadır.

Erasmus+ Programı,
kurum/kuruluşların
uluslararasılaşmasına katkı sağlamıştır.
Stratejilerin iyileştirilmesine, personel,
gönüllüler ve yetişkin öğrenicilerin
desteklenmesine ve insan kaynakları
politikalarının geliştirilmesine katkıda
bulunarak uluslararası proje
yönetimlerini iyileştirmiştir.
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 Yetişkin eğitiminde meydana gelen gelişmeler

Katılımcı kurum/kuruluşların yalnızca çeyreği Yetişkin Eğitimi alanında Erasmus+
akreditasyonuna sahiptir.
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